
	
 
 
INVITATION til HJEM TIL ALLE ARENA 19. April 2016 
	
Vær med til at forebygge og reducere hjemløshed blandt unge! 
 
I 2016 og årene frem skal den stigende kurve af unge hjemløse knækkes. Det er 
Hjem til Alle alliancens formål. Alliancen vil forene, forstærke og formidle indsatser 
til alle i Danmark, der kan og vil hjælpe unge hjemløse. Vi skal sammen forebygge 
hjemløshed og skabe boliger med nye fællesskaber, bedre sundhed og en adgang til 
uddannelser og job til de næsten 2000 unge i alderen 18-29 år, der ikke har et hjem.  
 
Alliancen Hjem til Alle er sat i gang af 11 organisationer, der meget gerne vil invitere 
dig og jeres organisation til at være en del af alliancen og ikke mindst udviklingen af 
nye fælles løsninger. Løsningerne skal kunne udbredes til enhver organisation, 
kommune eller boligselskab, der arbejder for at skabe hjem til unge hjemløse.  
  
Velkommen til Alliancens første Hjem Til Alle - Arena-møde  
 
Du er inviteret til at deltage i en 12 timers Arena, hvor du med din og jeres 
organisations erfaringer og faglighed skal udvikle konkrete koncepter, der kan 
testes og forstærkes allerede i år. Hertil skal der udvikles modeller for, hvordan vi 
sammen kan skabe flere nye boliger de kommende år.  
 
Ved at samle dig og mere end 60 andre fagfolk og beslutningstagere vil vi arbejde 
for, at Hjem til Alle alliancen bliver jeres alliance, der kan forstærke jeres gode 
arbejde for unge hjemløse - uanset hvor i landet de bor. 
 
Et godt hjem - både i fysisk og mental forstand 
Der findes allerede gode løsninger til at bringe unge ud af hjemløshed. Det svære er 
at sikre, at den unge føler sig hjemme. Varige løsninger kræver at vi samtænker og 
nytænker på tværs af social, finansiel og organisatorisk vanetænkning.  
 
Arenaen er tilrettelagt, så vi kan udvikle nye fælles koncepter, der forener et hjem 
med sociale aktiviteter ud fra følgende tre overordnede spor: 
 
⇒ Flere billige boliger i de kommende år (Byg nyt) 

Med let adgang til nye fælleskaber, sundere liv, uddannelse og job 
 
⇒ Flere bofælleskabsløsninger - nu og i de kommende år (Bo sammen) 

Med let adgang til nye fælleskaber, sundere liv, uddannelse og job 
 
⇒ Flere differentierede akutboligløsninger (Bolig nu) 

Med let adgang til nye fælleskaber, sundere liv, uddannelse og job 
 

 
Vi glæder os til sammen med dig at arbejde for at sikre, at flere unge kan få den 
bedste start på et liv i egen bolig.  
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Vi håber med alliancen at kunne inddrage mange aktører henover den kommende 
tid. Nedenfor ses et simpelt overblik over alliancens tidligere og videre forløb. Som 
det ses, udvides cirklen af aktører nu med arenaen. Derefter udvides kredsen igen, 
når koncepterne skal færdigudvikles i maj-juni og gøres klar til nationale pilottests 
fra juni. Endnu flere aktører på området forventes dermed inddraget, jo længere vi 
når hen på året. Vi hører gerne fra jer nu eller på arenaen, hvis I ønsker at foreslå 
aktører til det videre forløb.  
 
 

 
 
 
Med venlig hilsen  
 
Hjem til Alle alliancen 
 
 
 
ARENA INFORMATION 
 
Tid:  Tirsdag den 19. April 2016 kl. 9.00 – 21.00 
 
Sted:  Dansehallerne, Carlsberg byen (Pasteursvej 20, 1799 København V ) 
 
Tilmelding:   Deadline for tilmelding er 31. Marts 2016.  
 info@hjemtilalle.dk / tlf. 42645322 

Kontakt os venligst, hvis du ikke har mulighed for at deltage, men kan 
anbefale en anden person i din organisation.  

 
Information: www.hjemtilalle.dk.  

   Se vedlagte faktaark om alliancens initiativtagere. 
 
 
	


